## REF: APRUEBA CONVENIOS DE SUBVENCION.

## CURACO DE VELEZ, 22 de Abril de 2016.

## **VISTOS:**

El Convenio de Subvención de fecha 19 de Abril de 2016, suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Curaco de Vélez y el "Club Deportivo Estrella del Sur" del sector de Huyar Alto. El Convenio de Subvención de fecha 19 de Abril de 2016, suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Curaco de Vélez y el "Club Deportivo Galvarino Riveros" de Curaco de Vélez. El Convenio de Subvención de fecha 19 de Abril de 2016, suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Curaco de Vélez y el "Club Deportivo Curaco de Vélez". El Decreto Municipal Nº 29 de fecha 08.01.16 que aprueba el Reglamento Subvención Municipal 2016. El Decreto Municipal Nº 1834 de fecha 23.12.15 que aprueba el Presupuesto Municipal para el año 2016. Lo establecido en el D.F.L Nº 1-19.704 que fija el texto, refundido, coordinado, sistematizado y actualizado de la Ley Nº 18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades".

## **DECRETO MUNICIPAL Nº 639**

APRUEBESE, los siguientes Convenios de Subvención:

- Convenio de Subvención de fecha 19 de Abril de 2016, suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Curaco de Vélez y el "Club Deportivo Estrella del Sur" del sector de Huyar Alto.
- Convenio de Subvención de fecha 19 de Abril de 2016, suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Curaco de Vélez y el "Club Deportivo Galvarino Riveros" de Curaco de Vélez.
- Convenio de Subvención de fecha 19 de Abril de 2016, suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Curaco de Vélez y el "Club Deportivo Curaco de Vélez".

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

LCALDE

ENRIQUE PEREZ AGUILAR SECRETARIO MUNICIPAL LUIS CURUMILLA SOTOMAYOR ALCALDE

LCS/EPA/ava